EXTRATO DE CONTRATO Nº 050302/2025
Processo Administrativo nº PA023001/2025

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público que firmou nesta data Contrato nº
050302/2025 com a empresa M8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, no inscrita no CNPJ/MF sob nº 33.487.152/0001-10
no valor de R$ 329.742,75 (trezentos e vinte e nove mil setecentos e quarenta e dois reais setenta e cinco centavos), cujo
objeto é a contratação de empresa para aquisição de material escolar para atender a demanda da Secretaria de Educação do
Município de Irecê/Ba, mediante Adesão a Ata de Registro de Preço 033/2024 do Pregão Eletrônico para Registro de Preço nº
024/2023 do Consórcio Intermunicipal da Região Central do Estado de São Paulo - CONCEN. Vigência: 12 (doze) meses,
contados a partir da data de assinatura, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no artigo 106 da Lei nº
14.133, de 2021. Origem: Adesão a Ata de Registro de Preço 033/2024 do Pregão Eletrônico para Registro de Preço nº
024/2023 do Consórcio Intermunicipal da Região Central do Estado de São Paulo - CONCEN. Irecê/BA, 03 de fevereiro de
2025. Murilo Franca Paiva Silva - Prefeito.